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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen. 
 
Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Taina Vainio saapui kokoukseen klo 16.38 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
Janne Katajisto poistui kokouksesta klo 17.00 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Selostus Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 
 Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö 

 
Nuorisopalvelujen tilastotiedot sekä muutamia huomioita liittyen vuoden 22 
toimintaan 
 
Aineistoon eli nuorisopalvelujen tuloskorttiin on kerätty tietoja nuorisotilojen 
toiminnasta, mm. kävijämääristä ja käyttötunneista. Etsivän nuorisotyön 
osalta on tarkasteltu asiakkuuksien määriä, pudokasilmoituksia ja nuorten 
määrää eri toimintojen osalta.  
 
Ohjaamon osalta tiedot ovat erikseen, koska sen toiminta on ollut 
työllisyyspalvelujen hallinnoimaa, siirtyy nuorisopalveluille huhtikuun 23 jälkeen. 
Ohjaamon yhteydessä työskennellyt 2 nuorisonohjaajaa. 

 
Huomioita Etsivä nuorisotyö ja erityisnuorisotyö on eriytetty toisistaan vuoden 22 aikana. 

Etsivässä nuorisotyössä digitaalisten alustojen tehostetumpi hyödyntäminen 
nähtävissä.  
 

 Nuorisotiloilla palattu lähelle ennen koronaa ollutta tilannetta. 
 

 Uudet toimintamuodot eli koulunuorisotyö ja Ohjaamo ovat päässeet vahvaan 
alkuun, osoittautuneet tärkeiksi ja jatkuvat hankkeiden loppumisen jälkeen 
nuorisopalvelujen omana toimintana.  
 

 Todettakoon vielä, etteivät pelkät numerolliset tilastot kerro kaikkea. Tähän on 
hieman parannusta tulossa Kuntaliiton kehittämän NuoDo-järjestelmän 
muodossa, jota aletaan pilotoida muutamissa nuorisopalvelujen toiminoissa 
vuoden 23 aikana.  

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta päättää merkitä tiedoksi 

Tilastotietoja Kuopion kaupungin nuorisopalveluista vuonna 2022. 



 
Liitteet 

 
Nuorisopalvelut tuloskortti 2.12 

Ohjaamon asiakasseuranta 1.6.2020-30.11.2022 

 
 
  


